
Oberpfalz 2025/26

1. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lofing, Christian, Alte Kolonie 16, 92253 Schnaittenbach , Mobil:
01715392458, c.lofing@iso-metallbau.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 06.09.2025 19:00  09050150 DC Flying Bulls '20 e.V. 1. Steel-Da...mberg III 9:6
Sat. 20.09.2025 19:00  09050080 1. Steel-Da...mberg III DC Red Bull  
Sat. 04.10.2025 19:00  09050080 1. Steel-Da...Amberg II 1. Steel-Da...mberg III  
Sat. 08.11.2025 19:00  09050080 1. Steel-Da...mberg III Dartclub Wenzenbach e.V.  
Sat. 22.11.2025 19:00  09050170 1. DC Regensburg II 1. Steel-Da...mberg III  
Sat. 06.12.2025 19:00  09050200 Feathered Friends 1 1. Steel-Da...mberg III  
Sat. 20.12.2025     -      09050080 1. Steel-Da...mberg III spielfrei*  
Sat. 17.01.2026 19:00  09050110 TSV Deuerling e.V. 1. Steel-Da...mberg III  
Sat. 07.02.2026 19:00  09050080 1. Steel-Da...mberg III Thunderbirds  
Sat. 14.02.2026 19:00  09050080 1. Steel-Da...mberg III DC Flying Bulls '20 e.V.  
Sat. 28.02.2026 19:00  09050070 DC Red Bull 1. Steel-Da...mberg III  
Sat. 14.03.2026 19:00  09050080 1. Steel-Da...mberg III 1. Steel-Da...Amberg II  
Sat. 28.03.2026 19:00  09050220 Dartclub Wenzenbach e.V. 1. Steel-Da...mberg III  
Sat. 11.04.2026 19:00  09050080 1. Steel-Da...mberg III 1. DC Regensburg II  
Sat. 25.04.2026 19:00  09050080 1. Steel-Da...mberg III Feathered Friends 1  
Sat. 02.05.2026     -    spielfrei* 1. Steel-Da...mberg III  
Sat. 16.05.2026 19:00  09050080 1. Steel-Da...mberg III TSV Deuerling e.V.  
Sat. 30.05.2026 19:00 Thunderbirds 1. Steel-Da...mberg III  

Hallenverzeichnis

09050070 Fitness- und Gesundheitszentrum (FGZ)
Jahnstr. 14, 93087 Alteglofsheim

09050080 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09050110 TSV Deuerling
Steinerbrückler Weg 20, 93180 Deuerling

09050150 Gasthof Plank
Laaberer Str 12, 93164 Brunn

09050170 Gaststätte im Sportpark Schwabelweis
Donaustaufer Straße 260, 93055 Regensburg

09050200 Spielstätte Schierling
Mannsdorfer Str 51, 84069 Schierling
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Oberpfalz 2025/26

1. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09050220 DC Wenzenbach
Roither Weg 15, 93173 Wenzenbach
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